
Zarządzenie Nr VI/13/10 

Burmistrza Halinowa   

z dnia 20 grudnia 2010 roku 

   
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok . 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 

142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 

157, poz. 1240), 

  

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

  

1.  W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 

2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu 

Gminy Halinów na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 471 035,17zł, w tym: 

 

- dochody bieżące –29 858 681,57, w tym: 

 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 937 354,00zł. 

 

- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł. 

 

§ 2 

 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 

2010 rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 412 222,28zł, w tym: 

 

a) wydatki bieżące-27 923 066,67zł,  w tym: 

 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 937 354,00zl, 

 

b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 

        

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

   



      

     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr VI/13/10 z dnia 20.12.2010 roku 

 

 

 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

dochody bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 3 275 858,00 0,00 4 000,00 3 279 858,00 

 

  85295   Pozostała działalność 128 950,00 0,00 4 000,00 132 950,00 

 

     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

79 000,00 0,00 4 000,00 83 000,00 

 

dochody bieżące razem: 29 854 681,57 0,00 4 000,00 29 858 681,57 

 

 

dochody majątkowe 

 

dochody majątkowe razem: 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

 

 

Dochody ogółem: 31 467 035,17 0,00 4 000,00 31 471 035,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr VI/13/10 z dnia 14.12.2010 roku 

 

Dział Rozdział 
 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 464 552,40 4 179 706,40 3 842 855,00 3 012 052,00 830 803,00 85 000,00 108 765,00 143 086,40 0,00 0,00 1 284 846,00 1 284 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 464 552,40 4 179 706,40 3 842 855,00 3 012 052,00 830 803,00 85 000,00 108 765,00 143 086,40 0,00 0,00 1 284 846,00 1 284 846,00 1 217 846,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 900,00 115 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 346 348,40 128 502,40 27 368,00 2 049,00 25 319,00 0,00 0,00 101 134,40 0,00 0,00 1 217 846,00 1 217 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 348,40 128 502,40 27 368,00 2 049,00 25 319,00 0,00 0,00 101 134,40 0,00 0,00 1 217 846,00 1 217 846,00 1 217 846,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 190 225,00 190 225,00 190 225,00 104 820,00 85 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 225,00 190 225,00 190 225,00 102 320,00 87 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 148 200,00 148 200,00 148 200,00 103 350,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 200,00 148 200,00 148 200,00 100 850,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 
      

przed zmianą 97 850,00 97 850,00 97 850,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 350,00 95 350,00 95 350,00 95 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 123 208,00 4 123 208,00 815 878,00 577 138,00 238 740,00 16 000,00 3 241 380,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 127 208,00 4 127 208,00 815 878,00 577 138,00 238 740,00 16 000,00 3 245 380,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 375 800,00 375 800,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 160 620,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 800,00 379 800,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 164 620,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia na recz osób fizycznych 

przed zmianą 160 620,00 160 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 620,00 164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 26 477,00 26 477,00 26 477,00 0,00 26 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 477,00 28 477,00 28 477,00 0,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 731,00 -1 731,00 -1 731,00 0,00 -1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych 

przed zmianą 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -269,00 -269,00 -269,00 0,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 408 222,28 27 919 066,67 21 581 119,27 12 682 816,26 8 898 303,01 1 698 000,00 3 928 244,00 391 703,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -2 500,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 412 222,28 27 923 066,67 21 581 119,27 12 680 316,26 8 900 803,01 1 698 000,00 3 932 244,00 391 703,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

           

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr VI/13/2010 z dnia 20 grudnia 2010 roku w 

sprawie zmian w budżecie na 2010 rok: 

 

 

Zamiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852 w rozdziale 85295 wprowadzono w związku ze 

zmianami planu dotacji celowych przez Wojewodę Mazowieckiego na podstawie decyzji nr: 

349/2010  z dnia 24.11.2010r z przeznaczeniem na realizacje Programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

Pozostałe zmiany dokonane mają na celu dokonanie zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 


